证券代码：300375          证券简称：鹏翎股份         公告编号：2018-054

天津鹏翎胶管股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

本公司及其董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

天津鹏翎胶管股份有限公司（以下简称“公司、本公司”）为促进公司战略目标的

实施，进一步优化管理流程，提高公司内部管理运营效率，增强公司持续盈利能力及

抗风险能力，促进上市公司长远、健康发展，为全体股东带来良好回报，公司于2018

年5月15日召开了第七届董事会第十三次会议，审议通过了《关于调整公司组织架构

的议案》，拟对内部组织架构和管理模式进行调整，设立“汽车流体管路事业部和汽

车密封件事业部”，形成“集团公司--事业部”制的管理模式。

同时调整部分高级管理人员职务称谓，即原称谓“总经理、副总经理”调整后称

谓为“总裁、副总裁”。其他高级管理人员职务称谓不变。

调整后的组织架构示意见附件。

特此公告。

天津鹏翎胶管股份有限公司董事会

2018年5月16日